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İL GENEL MECLİSİNİN 2019 YILI ARALIK AYI 
TOPLANTISI 2. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM 

 
1- Yoklama ve Açılış.  
 
2- İlimiz Merkez Büyükhacılar Köyünde tapunun 129 ada, 3 nolu parselinde kayıtlı taşınmaz 

üzerinde yapımı devam eden günübirlik tesislerin, İl Genel Meclisinin 06.09.2019 tarih ve 9/5-219 sayılı 
kararı ile 20 yıllığına Davraz Turizm Merkezi Birliğine bedelsiz olarak tahsisine karar verilmiştir.  Ancak 
söz konusu tesis Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile yapılan finansal destek kapsamında yapıldığından, 
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile İl Özel İdaresi yapılan protokolün Genel Koşullar başlıklı 7.3. maddesi 
gereğince, söz konusu tahsis işleminin Batı Akdeniz Kalkınma Ajansından alınacak izin sonrasında 
yapılması gerektiğinden, İl Genel Meclisinin 06.09.2019 tarih ve 9/5-219 sayılı kararının iptal edilerek, 
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile Isparta İl Özel İdaresi arasında yapılan protokol hükümlerinin yerine 
getirilmesini müteakip İlimiz Merkez Büyükhacılar Köyü tapunun 129 ada 3 parselinde kayıtlı taşınmazın 
Davraz Turizm Merkezi Birliğine bedelsiz olarak 20 yıllığına  tahsis edilmesine dair İl Özel İdaresi Genel 
Sekreterliğinin (Strateji Geliştirme Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 02.12.2019 tarih ve 15299 sayılı 
teklifinin okunarak, konunun karara bağlanması. 

 
3- İdaremiz tarafından Gelendost İlçesi Madenli Köyünde idaremiz mülkiyetinde bulunan 2558-

2559-2562-2563 parseller üzerinde1 Megavatlık Güneş Enerji Sistemi (GES)  kurulmuş olup faaliyete 
başlayacaktır. Söz konusu tesiste idaremizin yıllık ihtiyacının üzerinde bir elektrik üretimi gerçekleşecek 
olup, ihtiyaç fazlası elektriğin dağıtım şirketine satış yapılacaktır. 5302 sayılı  İl özel İdaresi Kanunun 53. 
Maddesinde "İl Özel İdaresi, özel gelir ve gideri bulunan hizmetlerini İçişleri Bakanlığının izniyle bütçe içi işletme 
kurarak yapabilir" denilmektedir. İdaremiz bünyesinde bulunan İmalat Atölyesinin işletilmesi amacıyla;  İl 
Genel Meclisinin 07.09.2007 tarih ve 9/5-186 sayılı kararıyla, Isparta İl Özel İdaresi Makine Ekipman 
İmalat Atölye İşletmesi Yönetmeliği  kabul edilmiştir. Yukarıda anılan ve İdaremiz bünyesinde bulunan 
güneş enerjisi sisteminden üretilecek kurum ihtiyacının üzerindeki elektrik enerjisinin dağıtım şirketlerine 
satışının yapılabilmesi için halen yürürlükte bulunan Makine Ekipman İmalat Atölye İşletmesi 
Yönetmeliği'nin, anılan faaliyeti kapsayacak şekilde değiştirilmesine dair İl Özel İdaresi Genel 
Sekreterliğinin (Hukuk Müşavirliğinin) Valilik Makamınca havaleli 02.12.2019 tarih ve 15268 sayılı teklifinin 
okunarak, konunun karara bağlanması. 

 
4- Mülkiyeti Selda YÜRÜK’e ait olup, İlimiz Yalvaç İlçesine bağlı Kozluçay Köyünde tapunun  4342 nolu 

parselinde bulunan 399,55 m2’lik yüzölçümüne sahip taşınmazın mevcut imar planında içerisinden geçen 7 
metrelik yaya yolunun parselin etkin kullanılması amacıyla parselin doğu kısmındaki yol boşluğuna kaydırılmasına  
yönelik Şehir Plancısı Abdullah Mustafa DEMİRAY’a tarafından hazırlanan  1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin onaylanmasına dair İl Özel İdaresi Genel 
Sekreterliğinin (İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 25.10.2019 tarih ve 13808 
sayılı teklifi ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve 
Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 29.11.2019 tarihli raporun okunarak konunun karara bağlanması. 
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5- İlimiz Merkez Yakaören Köyü ile Deregümü Köyü arasında 1,3 km mesafeli yolun;  her geçen yıl zirai 

faaliyetlerin artmasına istinaden trafik yoğunluğunda artışların meydana geldiği ve vatandaşların bölgede üretilen 
tarım ürünlerini güvenli bir şekilde taşıyabilmeleri amacıyla söz konusu yolun geometrik standartlarının 
yükseltilmesi için İdaremiz yol ağına alınmasını hususunda İl Genel Meclisi Başkanı  Serkan KESKİN, İl Genel 
Meclisi üyeleri Yaşar ÜNLÜ, Şerife Sevim KÖSE, Mükerrem ÇETİNKAYA, Mustafa ARTAN ve Kerem Korhan 
ARAZ ve Sinan AYDIN tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına sunulan 05.11.2019 tarihli önerge ile ilgili olarak 
Plan ve Bütçe Komisyonu, Sanayi Ticaret ve Turizm Komisyonu ile Tarım ve Kırsal Kalkınma Komisyonunca 
hazırlanan 29.11.2019 tarihli raporun okunarak konunun karara bağlanması. 

6- İlimiz Merkez Bozanönü Köyü ile Kuleönü Kasabası arasında 4.5 km mesafeli yolun;  her geçen yıl zirai 
faaliyetlerin artmasına istinaden trafik yoğunluğunda artışların meydana geldiği ve Isparta  İzmir arasında konulan 
tren seferlerinin Eğirdir İlçemize de konulabileceği bu sebeple söz konusu yolun kullanımının daha da  
yoğunlaşacağından vatandaşların güvenli  bir şekilde yolculuk yapabilmeleri amacıyla söz konusu yolun geometrik 
standartlarının yükseltilmesi için İdaremiz yol ağına alınmasını hususunda İl Genel Meclisi Başkanı Serkan 
KESKİN, İl Genel Meclisi üyeleri Yaşar ÜNLÜ, Şerife Sevim KÖSE, Mükerrem ÇETİNKAYA, Mustafa ARTAN, 
Kerem Korhan ARAZ  ve Sinan AYDIN tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına sunulan 05.11.2019 tarihli önerge 
teklifi ile ilgili olarak, Plan ve Bütçe Komisyonu, Sanayi Ticaret ve Turizm Komisyonu ile Tarım ve Kırsal 
Kalkınma Komisyonunca hazırlanan 29.11.2019 tarihli raporun okunarak konunun karara bağlanması. 

7- Mülkiyeti Yusuf AŞİR’a ait olup, İlimiz Yalvaç İlçesine bağlı Kozluçay Köyünde tapunun 3231 nolu 
parselinde kayıtlı olan 538,00 m2’lik yüzölçümüne sahip taşınmazın mevcut imar planında içerisinden geçen 7 
metrelik yaya yolunun parselin etkin kullanılması amacıyla kaldırılmasına yönelik  Şehir Plancısı Mehmet PALA 
tarafından hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve  1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğinin onaylanmasına dair İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin (İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 14.11.2019 tarih ve 14586 sayılı teklifi ile ilgili olarak Konunun İmar 
ve Bayındırlık Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 29.11.2019 tarihli 
raporun okunarak konunun karara bağlanması. 

8- Bayındırlar Meyve ve Sebze Üretim Pazarlama Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi adına kayıtlı olup, 
İlimiz Gelendost İlçesine bağlı Bağıllı Köyünde tapunun (eski 7175) yeni 113 ada, 3 nolu parselinde kayıtlı olan ve 
14,085.53 m2 yüzölçüme sahip taşınmazın mülga belediyesince onaylı imar planında sanayi alanında kaldığı ve 
üzerinde soğuk hava deposu kullanımının bulunduğu, taşınmaz üzerinde bulunan yapının çatısına Güneş Enerji 
Santrali (GES) kurulması amacıyla Şehir Plancısı Tahir Dokumacı tarafından hazırlanan 1/1.000 Ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliğinin onaylanmasına dair İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin (İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 20.11.2019 tarih ve 14839 sayılı teklifinin okunarak, konunun karara 
bağlanması. 

9- Mülkiyeti İdaremize ait olup, İlimiz Gelendost İlçesine bağlı Bağıllı Köyünde tapunun 108 ada,  3 nolu 
parselinde bulunan Akaryakıt İstasyonu ve Hizmet Binasının Bağıllı Köyü Köy Tüzel Kişiliğine 10 (on) yıl süre ile 
bedelsiz olarak tahsis edilmesine dair İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin (Strateji Geliştirme Müdürlüğünün) 
Valilik Makamınca havaleli 28.11.2019 tarih ve 15131 sayılı teklifinin okunarak, konunun karara bağlanması. 

10- 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamenin 126 ncı maddesi ile 27.06.1989 tarihli ve 375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname’ye eklenen Ek 20 nci maddesi gereğince İl Genel Meclisinin 12.01.2018 tarih ve 1/5-032 
sayılı kararı ile sermayesinin tamamı İl Özel İdaresine ait İl Özel İdaresi Personel Hizmetleri Limited 
Şirketi kurulmuş, İl Özel İdaresinde Personele dayalı Hizmet Alımı kapsamında çalışan işçiler bu şirket 
bünyesine alınmıştır. Yine aynı mevzuat gereğince kurucu ortağı İl Özel İdaresi olan Davraz Turizm 
Merkezi Hizmet Birliğinde, personele dayalı hizmet alım kapsamında çalıştırılan işçiler için Birlik 
Bünyesinde Personel Hizmetleri Ltd. Şirketi kurulmuş ve bu işçilerde 696 sayılı KHK gereğince Birliğe 
ait Personel Hizmetleri Ltd. Şit. ne aktarılmıştır. Benzer amaçlarla kurulan İl Özel İdaresi Personel 
Hizmetleri Ltd. Şti. ile Davraz Turizm Merkezi Hizmet Birliği  Personel Hizmetleri Ltd. Şti.nin ayrı ayrı 
faaliyet göstermesi nedeniyle, Davraz kayak merkezinin bulunduğu alan aynı zamanda İl Özel İdaresinin 
hizmet alanı içerisinde de yer aldığından dolayı ve söz konusu hizmetlerin tekbir elden ve daha verimli 
bir şekilde yürütülebilmesi  için  İl Özel İdaresi Personel Hizmetleri Ltd. Şti. ile Davraz Kayak Merkezi 
Personel Hizmetleri Ltd. Şti.nin, İl Özel İdaresi Personel Hizmetleri Ltd. Şti. bünyesinde birleştirilmesi 
hususunda karar verilmesine dair dair İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin (İşletme ve İştrakler Müdürlüğünün) 
Valilik Makamınca havaleli 02.12.2019 tarih ve 15301 sayılı teklifinin okunarak, konunun karara bağlanması. 
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11- İlimiz Eğirdir İlçesi ile Kayak Merkezi arası 29 km. olup, sanat yapıları hazır olan Bademli 

köyü Davraz Kayak Merkezi arasında 2.600 mt. Yolun asfalt yapıldığında Eğirdir Davraz Kayak Merkezi 
yolunun 21 km’ye düşeceği ve kayak turizmi ve göl turizmine büyük katkı sağlayacağı bu nedenle 
Bademli köyü ile Davraz kayak merkezi arasındaki 2.600 mt. yolun İl Özel İdaresi yol ağına alınarak 
asfaltlanması hususunda İl Genel Meclis üyeleri Sezgin ÖZDOĞANCI, Eyyup DOĞAN ve Süleyman 
SARPDAĞ tarafından İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulan 02.12.2019 tarihli önergenin okunarak, 
konunun karara bağlanması. 

 
12- İlimiz Eğirdir İlçesi Ağa, Kubbeli, Hacışeyh, Poyraz ve Seydim mahalleleri  gençlerimizin 

eğitim gördüğü İrfan Kaynak Ortaokulu ve Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerimizin  sportif 
faaliyetlerine imkan sağlayacak  Mesleki Eğitim Merkezi arsası bitişiğinde  bulunan 726,21 m2 boş alana 
uygun bir spor alanı  yapılması hususunda İl Genel Meclis üyeleri Sezgin ÖZDOĞANCI, Eyyup DOĞAN 
ve Süleyman SARPDAĞ tarafından İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulan 02.12.2019 tarihli önergenin 
okunarak, konunun karara bağlanması. 
 

13-  İlimiz Merkez ve İlçelerinde kurulmuş bulunan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları 
Mütevelli Heyetinde 2020 yılı faaliyet döneminde görev almak üzere, Kanunda belirtilen amaçlara yönelik 
faaliyette bulunan sivil toplum kuruluşu olan İlçelerden ikişer, Kanunda belirtilen amaçlara yönelik faaliyette 
bulunan sivil toplum kuruluşu olmayan İlçelerden üçüncü bir kişinin 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışmayı Teşvik Kanunu gereğince seçiminin yapılması 

 
14 - 2020 yılı Ocak ayı toplantı tarih ve saatinin tespiti.   
 
 
              
 

   Serkan KESKİN 
         İl Genel Meclisi Başkanı 
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